Terrae domin. Peter Jordinson cum aliis—in toto xxli.— Et praedicti tenentes tenent inter se xiij acr. terrae vocat Smythland pro quo nihil solv.—Idem tenentes terrar. dominicar. recipiunt de quolibet selfode j opus Autumn. praedict. domin.—Idem tenentes tenent inter se capitale mes. cum gardin j acr. prati infra firm. domin. cum pastur. pertin.

                     Terrae bond. Johannes Wilkynson & xij alii, &c.

                     Opera bond. Praedicti tenentes bond solebant reddere pro operibus Autumnalibus arur. & heriatus; & hujusmodi ad Fest. S. Martini quolibet anno ut dicunt.

                  Et idem tenentes cariabunt d'no & senescallo cariag. consuet. & quadrigabunt j dolium vini, & faciunt opera ad molend. consueta & reddunt pro qualibet bovat ij d ob. pro yaresilver ad sest'm S. Martini tantum.

                  Punderus ibid. reddit pro officio suo per annum ccc ova.

                     Cotag. Tho. de Pelton cum aliis, &c. praedicti. cotar. solebant solvere inter se annuatim ad firm. cotag. viij d. omnes cotar. supradicti. solv. inter se annuatim ij s. viij d.—Quilibet tenens cotag. praedict. facit quolibet anno iij opera autumnal. & j opus ad mol. item quolibet eorum dat pro yaresilver ad fest'm S. Martini.— S'd ob in omnibus.

                     Terrae Scaccarij. xxxvij diversi tenentes, &c. Will's de K—tenet ij molend. aquatica ibid. cum tolnet. cervis. & cum communi surno. quod solebat reddere xx s. p' ann. & dicta molend quae solebant reddere per ann. xxiili. & modo red. p' ann. ad iiij term. xvjli. vj s. viij d.

                  Idem tenet piscariam aquae de Were ibid. redd. per ann. xli. xiij s. iiij d.— 
                        Hatfield's Survey.

                  Within this manor are Ryton, Whitburn, Cleadon, Bowdens, and Chester, all which places attend the bishop's court there. Expensae prandij & equor. subvunter p' prefectum, qui p' consuetudinem est in officio p' duos annos. Habet terras p' expensis, sed quae minime expendent oneri.— 
                        Mickleton's MSS.

                  Chester in the street. Demises p' epu'm (Wolsey) de Minerio Carboni. epi de Chester & le Blackburn usq. aquam de Tayme. Et stagni de Chester nec non piscal eid. p'tin. Rot. cl.—Stagnum voc. Chester dam. & piscar. inde spectan. dimiss. p' epum (Tunstall) Joh'i Lumley mil. d'no Lumley pro 90 ann. sub. red. 5l.— Rot. cl.

                  Fuerunt ibi'm Decanus & 7 Prebendarijs, de Lamesley, 2d de Lamesley, de Pelton, de Chester, de Tanfield, de Birtley, de Urpeth.